
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

DODAVATEL

Eneka s.r.o.

Obřanská 101a, 614 00 Brno
IČ: 27671267
DIČ: CZ27671267
bankovní spojení: Komerční banka, a. s,

č. účtu/kód banky:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Brně, oddíl C, vložka 50627

EAN Dodavatele:

číslo licence na obchod:

číslo registrace u operátora trhu;

ODBĚRATEL
Statutární město Brno, Městská část
Brno-Žebětín
se sídlem v Brně, Křivánkovo nám. 35 /PSČ 641 00/
zastoupená Ing. Vítem Beranem, starostou Městské části
Brno-Zebětín
IČ: 44992785-25
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Brno-

město č. účtu:

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon)
v platném znění a příslušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu tuto

Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele dodávat pro odběrné místo Odběratele sjednané množství elektřiny anebo
plynu včetně převzetí odpovědnosti za odchylku.

2. Dodavatel se zavazuje Odběrateli dodávat do odběrných míst, uvedených v bodě „II. Místo spotřeby - odběrné místo této
smlouvy", dodávky elektřiny pro odběratele připojených z hladiny NN v souladu s Všeobecnými obchodními podmínkami,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ceny jsou uvedeny v platném ceníku, který je uveden na www.eneka.cz. Regulované ceny za distribuci se vždy řídí
aktuálně platným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Odběratelem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Dodavatelem.

5. Výpovědní lhůta u sm louvy uzavřená na dobu neurčitou je 3 měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Sm luvní straně.

6. Smlouva uzavřená na dobu určitou je automaticky a opakovaně prodlužována o další jeden rok, pokud jedna ze smluvních
stran nezašle nejpozdějl 30 dní před ukončením řádného smluvního období písemným sdělením druhé smluvní straně, že
trvá na ukončení smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

7. Odběratel svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s Ceníkem Dodavatele, VOP tvořící přílohu Sm louvy, že Smlouvu
uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle, a nikoliv v tísni, ani za nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které
Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých Účastníku tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.

8. Dodávka elektřiny a/nebo plynu bude zahájena dnem, kdy bude ukončena dodávka předchozího dodavatele elektřiny,
pokud taková byla sjednána.

9. Odběratel sjednává dodávku elektřiny a/nebo plynu na Odběrná místa dle Dodatku ke Smlouvě o sdružených službách
dodávky elektřiny.

II. MÍSTO SPOTŘEBY - ODBĚRNÉ MÍSTO

Adresa odběrného místa: elektřina

EAN: 859182400200272691 Křivánkovo náměstí 43/35, Brno, 64100

EAN: 859182400200272868 Křivánkovo náměstí 43/35, Brno, 64100

EAN: 859182400200272493 Křivánkovo náměstí 669/33, Brno, 64100

EAN: 859182400200272974 Křivánkovo náměstí 169/11, Brno, 64100

EAN: 859182400211011555 Kohoutovická K11092, radar, Brno, 64100

EAN: 859182400212332987 Hostislavova p. č. 939, Brno, 64100

Eneka s.r.o., IČ 276 71 267, DIČ 276 71 267

Sídlo: Obřanská 101a, 614 00 Brno

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 50627

Bank. spojení: KB, a.s., č.ú. 35-4437320267/0100

Strana 1 |



III. PRODUKT,  C E N A  A PLATEBN Í  PODMÍNKY  

Produkt: Individuální cena

Za dodávku elektřiny se dodavatel zavazuje poskytnout cenu: 1375,00 Kč/MWh^ poplatek za OM: 0 Kč, 

bez DPH. Cena platí pro období: 1. 1. 2021 — 31. 12. 2023.

Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů: Křivánkovo nám. 35, 614 00, Brno Způsob 

úhrady daňových dokladů: bankovním převodem.

IV. ZÁLOHY

Počet zálohových plateb v měsíci: viz. platební kalendář

V. DOBA PLATNOSTI S M LO UV Y

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1. 2021 do 31.12. 2023.

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem následujícím po dni jejího 
uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb.( o zvláštních podmínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv"). Zákazník se zavazuje 
nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit je jí obsah a tzv. metadata a spln it další povinnosti v souladu 
se Zákonem o registru smluv.

2. Sm luvní strany podpisem sm louvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve sm louvě obsažených pro účely 
uveřejnění sm louvy a metadat sm louvy v registru sm luv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva je  vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Dodavatel obdrží jedno 
vyhotovení a Odběratel obdrží dvě vyhotovení.

4. Práva a povinnosti sm luvních stran vyp lývajíc í z této sm louvy přechází na případné právní nástupce sm luvních 
stran.

5. Sm luvní strany prohlašují, že se podrobně seznám ily s obsahem této sm louvy, je jím u obsahu porozuměly a že si 
nejsou vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavření bránily či 
způsobovaly je jí neplatnost. Na důkaz toho připojují k tomu oprávnění zástupci sm luvních stran své podpisy.

Eneka s.r.o., 1Č 276 71 267, DIČ 276 71 267

Sídlo: Obřanská 101a, 614 00 Brno

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 50627

Bank. spojení: KB, a.s., č.ú. 35-4437320267/0100

Strana 2 | 3



VII. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA

dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecni zřízeni/, v platném zněni

Tato Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny byla schválena Zastupitelstvem městské části Brno-

Žebětín na 26. zasedání, které se konalo dne 18.11.2020, a to usnesením č. 26/Z8.

ZA DODAVATELE: ZA ODBĚRATELE:

V Brně dne W-W. 2o2o
V Brně dne

//, / / .

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Šárka Sedláčková Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Vit Beran

E
O b ř a t

Razítko a podpis osoby oprávněné k podpisu Razítko a podpis osoby oprávněné k podpisu

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ Č

§41 00 BRNO

Eneka s.r.o., 1Č 276 71 267, DIČ 276 71 267

Sídlo: Obřanská 101a, 614 00 Brno

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 50627

Bank. spojení: KB, a.s., č.ú. 35-4437320267/0100

Strana 3 |


